
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗРННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД 

КРАСНОДАР 

«КРАСНОДАРСКИЙ НАУЧНО- 
МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» 

(МКУ КНМЦ) 

ИНН/КЛИ 2310063396 / 231001001 
ОГРН 1022301614565, ОКПО 55110945 

Юридический адрес: 

Коммунаров ул., 150, г. Краснодар, 350000 

Фактический адрес: 
Дунайская ул. 62, г. Краснодар, 350059 

Тел/факс: (861) 235-15-53 

Е-тай: тГо(Кате.Кибаплетти 

от ЯОЙ № #22 
На № от 

СПРАВКА 

Выдана Алиевой Диане Андреевне, педагогу-психологу МБДОУ МО 

г.Краснодар «Детский сад № 166», в том, что она 18.12.2020 представила 

доклад с мультимедийной — презентацией — «Развитие — познавательной. 

эмоционально-волевой — сферы, — социально-коммуникативных —— навыков. 
творчества в игровой деятельности детей посредством ИКТ-технологий» на 

мастер-классе «Использование — интерактивных — методов и — приемов 
образовательных практик в организации и руководстве игровой деятельностью 
дошкольников» (в рамках МСИ!!). 

Директор МКУ КНМЦ „бб 7” ФИВаховский 

И.В.МигуноваС_ 

235-15-61



«о «Й» 2021 г. 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар «Детский сад 

общеразвивающего вида № 166» 
г. Краснодар, ул. Благоева 12, тел/факс +7(861)266-16-51 

ПРИКАЗ 

"О 2020г. № 65/4 

« О создании психолого-педагогического консилиума в МБДОУ МО 

г. Краснодар «Детский сад общеразвивающего вида № 166» 

В целях создания оптимальных условий обучения, развития, 

социализации и адаптации, обучающихся по средствам — психолого- 

педагогического сопровождения, ПРИКАЗЫВАЮ: 

|. Создать психолого-педагогический консилиум на 2020-2021 учебный 

год (далее Пк) в составе: 

Председатель консилиума: 

заместитель заведующего по ВМР И.П.Солодкую 

заместитель председателя: 

старший воспитатель С.А.Кайдалова 

секретарь: 

педагог-психолог Д.А.Алиева 

Воспитатели групп, представляющие воспитанников на Пк. 

2. Вменить в обязанности председателю Пк Солодкой | И.П. 

организацию работы консилиума в соответствии © Положением о 

психолого-педагогическом консилиуме МБДОУ МО. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий Е.В.Саламатова 

с приказом ознакомлены: 

Солодкая И.П. 

Кайдалова С.А. «Г» (4 2021г. 

«аё» Оф 2021 г. Алиева Д.А. 


		2023-04-05T03:15:25+0300
	Саламатова Елена Викторовна




